Kreis
Steinfurt
S 4

1330 Juni 12 [II Ydus mensis Junii] Hildesheim.

[1

Vor dem Propste und dem Kantor der Hildesheimer Kirche als vom apostolischen Stuhle bestellten Richtern erscheinen namens des Erzbischofs von Magdeburg Viricus de Quedelingeborn und namens der Abtissin und des Konvents in Borchorst Johannes de Ganders[heim]. In Gegenwart des Notars erklärt dann der Procurator des Erzbischofs, quod dominus suus a fine diocesis ultra unam dietam esset ad iudicium evocatus, propter quod pars adversa in expensis sibi merito deberet condemnari et rescriptum apostolicum esset s cium et inane. Hierauf antwortet der Procurator der Abtissin: quod concordatum esset in audiencia contradictarum in iudices per procuratores et quod iudices ad hoc essent, quod darent locum non distantem. Quod cum procuratori archiepiscopi Magdeburgensis supradicti oblatum pluries fuisset coram iudicibus, videlicet quod locum non distantem consentiret, quod facere noluit, sed publice recusavit.

Acta sunt hec in curia . . . prepositi ecclesie Hildensemensis . . . presentibus . . . Conrado dicto Feria sexta presbitero, Johanne de Ganders(heim) et Hermanno de Minda clericis Hildensemensis et Mindensis diocesum testibus . . .

Orig. Notariatsinstrument des Bernardus dictus Longus, clericus Verdensis, 3. L. zerfressen.